



Váš dopis zn./ze dne:
27.02.2023
Č. j.:
MHMP 499443/2023
Sp. zn.:
S-MHMP 430723/2023

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Michala Kotnauerová
236 002 871
Počet listů/příloh: -/7
Datum:
09.03.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 27. 2. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se komunikace mezi Městskou částí Praha 7 (dále jen MČ Praha 7) a hl. m. Prahou ohledně využití pozemků pro výstavbu budovy radnice zmíněné městské části. Konkrétně zní Váš dotaz následovně (uvedeno v citaci):

„Existuje oficiální nebo jiná písemná komunikace zástupců městské části Praha 7 s politické nebo úřední pozice s magistrátem hlavního města Prahy o možnosti umístění radnice Prahy 7 na pozemku Prahy?“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme písemnou korespondenci (v anonymizované podobě) dohledanou odborem evidence majetku MHMP, a to:

1. dopis MČ Praha 7 z 20. 3. 2012 adresovaný panu primátorovi
2. dopis pana primátora z 13. 4. 2012 adresovaný MČ Praha 7
3. dopis MČ Praha 7 z 20. 3. 2012 adresovaný řediteli odboru evidence majetku MHMP
4. dopis ředitele odboru evidence majetku MHMP z 21. 5. 2012 adresovaný MČ P7

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

5. dopis MČ Praha 7 z 21. 6. 2012 adresovaný řediteli odboru evidence majetku MHMP
6. dopis MČ Praha 7 z 4. 6. 2015 adresovaný řediteli odboru evidence majetku MHMP
7. dopis MČ Praha 7 z 22. 9. 2016 adresovaný řediteli odboru evidence majetku MHMP

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností

pověřen řízením odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

dle textu

Na vědomí: LEG MHMP